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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Roskilde, den 24. november 2022

Direktion

Christian Elling Scheele Louise Elling Scheele

administrerende direktør
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 
30. juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Helsingør, den 24. november 2022

Kallermann Revison A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Peter Kallermann

statsautoriseret revisor

MNE-nr.: mne8285
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Virksomheden Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS

Jernbanegade 58, 2 

4000 Roskilde

CVR-nr. 38280147

Stiftelsesdato 21. december 2016

Hjemsted Roskilde

Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Christian Elling Scheele, administrerende direktør

Louise Elling Scheele

Revisor Kallermann Revison A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

2071/cs/pr

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
O

PL
I-L

Y8
IY

-F
03

6O
-G

IL
PG

-B
U

08
P-

L5
B5

2



Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at eje og drive den faste ejendom, beliggende Lyngby Hovedgade 39 – 41, 2800 Kgs. Lyngby.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på 2.899.098 kr., og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på 40.076.778 kr., og en egenkapital på 10.595.859 kr.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af 
årsrapporten.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
O

PL
I-L

Y8
IY

-F
03

6O
-G

IL
PG

-B
U

08
P-

L5
B5

2
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Nettoomsætning vedrørende lejeindtægter for udlejning af ejendomme, serviceydelser, ejendomsadministration 
mv. indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at ydelsen leveres til køber, når indtægten kan opgøres pålideligt og 
betaling for ydelsen forventes modtaget.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. årets udgang, og såfremt indtægten kan 
opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 100 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 4.610.219 4.349.412

Personaleomkostninger 1 -22.602 -63.103

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -384.472 -363.031

Driftsresultat 4.203.145 3.923.278

Finansielle omkostninger -485.481 -555.616

Resultat før skat 3.717.664 3.367.662

Skat af årets resultat 2 -818.566 -743.030

Årets resultat 2.899.098 2.624.632

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 500.000

Overført resultat 1.899.098 2.124.632

Resultatdisponering 2.899.098 2.624.632
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3 38.875.654 36.153.431

Materielle anlægsaktiver 38.875.654 36.153.431

Anlægsaktiver 38.875.654 36.153.431

Andre tilgodehavender 256.243 20.812

Periodeafgrænsningsposter 6.302 0

Tilgodehavender 262.545 20.812

Likvide beholdninger 938.579 10.473.616

Omsætningsaktiver 1.201.124 10.494.428

Aktiver 40.076.778 46.647.859
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 9.095.859 7.196.761

Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 500.000

Egenkapital 10.595.859 8.196.761

Hensættelser til udskudt skat 564.000 444.000

Hensatte forpligtelser 564.000 444.000

Gæld til kreditinstitutter 24.378.059 24.677.694

Langfristede gældsforpligtelser 4 24.378.059 24.677.694

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 297.000 320.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 254.793 270.593

Gæld til associerede virksomheder 1.051.180 1.026.250

Selskabsskat 584.566 563.030

Anden gæld 180.583 779.532

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 41.275 8.335.125

Deposita 2.129.463 2.034.874

Kortfristede gældsforpligtelser 4.538.860 13.329.404

Gældsforpligtelser 28.916.919 38.007.098

Passiver 40.076.778 46.647.859

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds- Overført Udbytte for  

kapital resultat året I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. juli 2021 500.000 7.196.761 500.000 8.196.761

Betalt udbytte 0 0 -500.000 -500.000

Årets resultat 0 1.899.098 1.000.000 2.899.098

Egenkapital 30. juni 2022 500.000 9.095.859 1.000.000 10.595.859
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Noter
  

  

2021/22 2020/21

 kr. kr.
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1. Personaleomkostninger

Lønninger 18.671 59.834

Andre omkostninger til social sikring 3.931 3.269

22.602 63.103

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat 698.566 638.030

Regulering af udskudt skat 120.000 105.000

818.566 743.030

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo 37.772.016 36.699.957

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 3.106.695 1.072.059

Kostpris ultimo 40.878.711 37.772.016

Af- og nedskrivninger primo -1.618.585 -1.255.554

Årets afskrivninger -384.472 -363.031

Af- og nedskrivninger ultimo -2.003.057 -1.618.585

Regnskabsmæssig værdi ultimo 38.875.654 36.153.431

4. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Gæld til kreditinstitutter 24.378.059 297.000 22.964.000

24.378.059 297.000 22.964.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.675 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 38.876 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Elling Scheele
Direktør og dirigent
På vegne af: Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-4…
Serienummer: PID:9208-2002-2-612573166898
IP: 188.176.xxx.xxx
2022-12-02 14:23:42 UTC

Christian Elling Scheele
Adm. direktør
På vegne af: Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-4…
Serienummer: caf32711-7020-4406-82b4-533955cecab6
IP: 130.226.xxx.xxx
2022-12-05 08:04:16 UTC

Peter Kallermann
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369
IP: 217.74.xxx.xxx
2022-12-05 08:12:43 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
O

PL
I-L

Y8
IY

-F
03

6O
-G

IL
PG

-B
U

08
P-

L5
B5

2



  
 
 
 
 
 
 wqE+cQVdXDMZp0o7jlafSNA7CfTyfJrpS2ihY8mXngc=


 
E+O9eo0ABcxmU1A1nHsJEchs48/X94EdiLdfjvfxdf/yBjBZmAqhFjmnk62pU48BQMWXxDnCI59d
5/GS8x/7z77CUZqGLi4qLpQ6mgPTgHFi6FnTPdg2esg9yuDrua29VuppnFulOmMrpzXNc43CW2PS
Ji5DJIRKU7mxwvNPlX5RrdydL4es//Gx++31HqksqqkoLaIYaJOFEHmzvErn6FNAzC6+PtDunxD3
XLhJrnB2tlUWRBR/pqYH3PaYBJxoc4YZ6GS3v26hwFAMmotMHVXzaxZ0soSBj7KGdcdfRDy/Yh6h
O6bCBr5ooEhIBlUsFchcXfqJq1rYIX8zWUdF4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTUxOTI0ODE=
  document_digests 
  _challenge RUdHNjMtUEYxRDgtNUZPMFMtNzhQUEItMUU4WlAtUUMzN1g=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0wMiAxNDoyMzoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         klvIeT88c2XedhLtELnYu2pQfqSg3QiFols3HZzol9E=   hf2u9Mp5TME40mtY8mW/6l3sC25cEwNSflNT9gYl9WA=      AQAB           2022-12-05T08:04:15.412Z     wzXM3ud4i/FHcoX7kgmIZopIlDFxpDh/swvq/FM0gbs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1437799671514379828117884615967824306441081269142        



            
                
            
            2071 - Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS - erk2021-22
            CDF2N-EUXLO-EYWK0-CWCE8-LJOI6-2JKTG
            SHA-256
            50a34acc2e2b8cda63cb144a18336a17ded899f3d1f059af9dd4706a7bcc49d3
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2071 - Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS - pro2021-22
            KZ0Y4-H43SG-AFBVK-JMB4G-DLKGV-HE4WC
            SHA-256
            5901cb7e3d8a90e123ffb5c928a0672f8a65fbd4be0bbc4b579390c8766cc37e
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2071 - Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS - reg2021-22
            0OPLI-LY8IY-F036O-GILPG-BU08P-L5B52
            SHA-256
            97f34425891f91d091e812877b76ec6a2b02a405fcc041dbc973b3af997ece74
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            2071 - Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS - spe2021-22
            GCEV5-SEVJS-PKYCS-G3OE5-AZ3MQ-Q1K1K
            SHA-256
            32e7ea6b6dbbb1315995cebc4970495d4403e4f8c7d67e6a556bb2d4e91dfe7e
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-41 ApS
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 MsCjjvWzI7MGMG+ql9wQ5nBKYP/HrlIFv3RwRqWlp0M=


 
pJ38p7dP4MfZJQ5tE0We65Cq/IybmvECviqNM05h9g7iyM6to/5S3CwnnfpL8eQZbNt0bFWD0uOb
fh0pcGz1Wg21eG79cYPQXIXzopWA2u7QGhMBQqL4WxJKXzkFPBglfSHAHcWAuK0Md80z03pmHI9l
cwVDJb6ZzbsI22I5XqiumnVdsUfNCR2LxzVSc4RIGly7yAWU740uU7TQoIo2qX1WISTsD7gXapQS
9NMP3gXswBRpVNgy/LGMwLrqqTBs30CEbCE4pMiNWY2/zg2zfSNu3QFsgfpusBFda8Vyzg8GbJmg
3xgYf0eyXmgk7Ps9xWE6BE9kJf9FrcM3M+2KqA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height ODMy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVeE9USTBPREk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VDFORlNrd3ROVXBDVUU4dFJqYzBTazh0UVZkVFZVUXRPRFZHTUV3dFJrd3lOakU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAwNSAwOToxMjozNCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


{"documentKey":"0OPLI-LY8IY-F036O-GILPG-BU08P-L5B52","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-02T14:23:42Z","subtype":null,"ip":"188.176.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-4\u2026"}],"dataFile":"3fe0604b23e1631d.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-612573166898","type":"nemid","signerName":"Louise Elling Scheele"},{"signTime":"2022-12-05T08:04:16Z","subtype":"mitid.dk","ip":"130.226.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Lyngby Hovedgade 39-4\u2026"}],"dataFile":"3fdff8e7f91bde14.xml","validations":[],"signedDataFile":"3febe377789fe99a.xml","signerSerial":"caf32711-7020-4406-82b4-533955cecab6","type":"penneo","signerName":"Christian Elling Scheele"},{"signTime":"2022-12-05T08:12:43Z","subtype":null,"ip":"217.74.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fc6e3a7daff2008.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:30195264-RID:1170063002369","type":"nemid","signerName":"Peter Kallermann"}]}


 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                  
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================== 
  2022-12-02 10:20:31 UTC   Christian Secher           217.74.xxx.xxx    The document was created                                                                                                  
  2022-12-02 10:40:43 UTC   Christian Secher           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Elling Scheele"                                                               
  2022-12-02 10:40:43 UTC   Christian Secher           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Louise Elling Scheele"                                                                  
  2022-12-02 10:40:43 UTC   Christian Secher           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Kallermann"                                                                       
  2022-12-02 10:42:56 UTC   Christian Secher           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Elling Scheele" at "christianellingscheele@gmail.com"                      
  2022-12-02 10:42:57 UTC   Christian Secher           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Elling Scheele" at "louise.scheele.elling@gmail.com"                          
  2022-12-02 11:25:06 UTC   Christian Elling Scheele   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-12-02 14:22:17 UTC   Louise Elling Scheele      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-12-02 14:22:59 UTC   Penneo system              188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2022-12-02 14:23:43 UTC   Louise Elling Scheele      188.176.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2022-12-04 10:43:10 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Elling Scheele" at "christianellingscheele@gmail.com"             
  2022-12-04 15:57:14 UTC   Christian Elling Scheele   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-12-05 08:03:30 UTC   Christian Elling Scheele   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-12-05 08:03:35 UTC   Penneo system              130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2022-12-05 08:04:07 UTC   Penneo system              130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                   
  2022-12-05 08:04:16 UTC   Christian Elling Scheele   130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør                              
  2022-12-05 08:04:17 UTC   Christian Secher           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Kallermann" at "pk@kallermann.dk"                                              
  2022-12-05 08:12:20 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2022-12-05 08:12:43 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                
  2022-12-05 08:12:43 UTC   Peter Kallermann           217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor            
 ========================= ========================== ================= ========================================================================================================================== 


		2022-12-05T08:13:14+0000
	Original document certified by Penneo




